
1 

 

Kivonat 
a Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

2015. március 30-án megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2015. (III.30.) KT. sz. határozata 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-a, valamint Hajdúböszörmény 

Város Önkormányzatának  Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2007. (IV.26.) 

Önk. rendelet 32.§ (3) bekezdés ca) pontja alapján megtárgyalta „A Hajdúsági 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. társasági szerződésének módosítása” című 

előterjesztést és az alábbi döntést hozza: 

I. Bocskaikert Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Hajdúsági 

Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság tagja 

elfogadja a társaság társasági szerződésének alábbi módosítását: 

 

A társasági szerződés XVII. fejezete „A Felügyelő Bizottság” 2) pontja módosul: 

2)  A felügyelő bizottság tagja 2015. február 20. napjától 2019. május 31. napjáig: 

 Szólláth Tibor (an: Nagy Juliánna) 4080 Hajdúnánás, Verestenger tanya 265/20. 

sz. alatti lakos, 

 Fórizs László (an: Debreceni Katalin) 4220 Hajdúböszörmény, Honvéd u. 28/a. sz. 

alatti lakos, 

 Szőllős Sándor (an: Vass Irén) 4242 Bocskaikert, Csillag u. 5. sz. alatti lakos 

 

II. Bocskaikert Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az 1. 

mellékletében található egységes szerkezetbe foglalt társasági szerződést. 

 

III. A Képviselő-testület felkéri a Kft. ügyvezetőit, hogy a Társasági szerződés módosítását 

terjesszék a Debreceni Törvényszék Cégbíróságához. 

 

Határidő: 2015. április 2. 

Felelős: Will Csaba ügyvezető 

 Kathy Zsigmond ügyvezető 

 

Bocskaikert, 2015. március 24. 

 

________________________ 

 Szőllős Sándor s.k. 

             polgármester 

Bocskaikert, 2015. április 20. 

 

A kivonat hiteléül: 

 

 

    

Gonda Lajosné 

jegyzőkönyvvezető 


